
 
 
 
 

 
 

 

Codice ICE 7/2025 Id. 234/DNC 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

 
 
VISTA la richiesta presentata in data 07/03/25 da MAURIZIO DE ANGELIS; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: del Progetto di Ricerca dal titolo 

-based per la 
gestione dei rischi Natech emergenti dovuti a EVENTi naturali estremi e connessi ai 

 Responsabile scientifico presso il DISG prof. Maurizio De Angelis  CUP 
B83C24007840005; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/03/25 

della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 7/2025 prot.n. 969 del 23/04/25 scaduto il 08/05/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 14/05/2025 in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTE 

in giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II d

 
 

DECRETA 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 
DE ANGELIS MAURIZIO Prof.ordinario Titolare 
LIBERATORE DOMENICO Prof.ordinario Titolare 
PETRINI FRANCESCO Prof.associato Titolare 
GIGLIOTTI ROSARIO Prof.associato Supplente 

 
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria 
strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Il Direttore 
prof. SEBASTIANO RAMPELLO 


